[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013                            п. Памяти 13 Борцов			                   №73

О внесении изменений в Постановление
«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренного
статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

     В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом поселка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в в п. 2.1. Постановления №29 от 28.01.2013 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и читать в следующей редакции:
«Имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, и (или) выполнять им в данной организации работы (оказания данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные государственные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации поселка Памяти 13 Борцов и урегулированию конфликтов интересов;
2. Внести в перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный настоящим Постановлением и читать его в следующей редакции:
1. Глава администрации поселка Памяти 13 Борцов – главная группа должностей;
2. Заместитель главы администрации поселка - главная группа должностей;
3. Ведущий специалист администрации поселка - старшая группа должностей;

Глава администрации поселка                                                    И.В. Никодимов

image1.emf